[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2016                                                                                   23-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Темченкова С.Б., начальника территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району, Лесовских Н.П., заведующего отделом по работе с детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа, Емец Н.В., директора МБУ Артемовского городского округа «Молодежно - подростковый центр», Горбунову А.А., директора ООО «Альтекс Медиа», учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 30.05.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем социального работника
Денискину Ольгу Юрьевну, ведущего специалиста отдела опеки и попечительства, учета и отчетности территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;
Колышницына Ивана Александровича, заместителя начальника  отдела семейной политики, социальных гарантий и организации социального обслуживания территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

1.2  за многолетний добросовестный труд

Проскурякову  Оксану Алексеевну, заместителя начальника  Егоршинской дистанции пути  Свердловской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «Российские железные дороги» по кадрам и социальным вопросам;
Сорокина  Алексея Владимировича, начальника Егоршинской дистанции пути  Свердловской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «Российские железные дороги»;
1.3 за добросовестный труд,  успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем медицинского работника
Никитину Ларису Николаевну, провизора Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа  «Центральная районная аптека № 198»;

Ковалеву Ларису Геннадьевну, фармацевта Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа  «Центральная районная аптека № 198»;
1.4 за многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем  медицинского работника

Кыдыкеева Алмаза Аскарбековича, заведующего неврологическим отделением, врача невролога Артемовской больницы;

Новикову Елену Славиковну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения Буланашской поселковой больницы;

Рубцову Елену Григорьевну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения Буланашской поселковой больницы;
Чернышову Людмилу Камильевну, фельдшера выездной бригады Артемовской подстанции скорой  медицинской помощи;

Шайгалиеву Гузалию Харисовну, фельдшера лаборанта бактериологической лаборатории отделения лабораторной диагностики;
Швецову Наталию Владимировну, главную медицинскую сестру ГБУЗ Свердловской области «Артемовская ЦРБ».

2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа
2.1 за  вклад в организацию и развитие телерадиокомпании «Альтекс Медиа» и в связи с 10-летием со дня  основания ООО «Альтекс Медиа»
 Дудину Михаилу Игоревичу, видеооператору ООО «Альекс Медиа»;
2.2 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем социального работника
Ямсковой Ларисе Владимировне, главному специалисту территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

Косовой Оксане Юрьевне, специалисту 1 категории отдела обеспечения мер социальной поддержки территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

2.3 за активную жизненную позицию, участие в реализации мероприятий по молодежной политике на территории Артемовского городского округа  и в связи с Днем молодежи России

Виноградовой Анастасии Геннадьевне, специалисту 1 категории отдела по работе с детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа;

Мартынович Нине Юрьевне, члену Совета по делам молодежи в Артемовском городском округе, делопроизводителю Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10;
Стригановой Светлане Викторовне, члену Совета по делам молодежи в Артемовском городском округе, специалисту 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности  территориального отраслевого исполнительного органа  государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

Матвиенко Роману Анатольевичу, члену Совета по делам молодежи в Артемовском городском округе, ведущему инженеру по противопожарной профилактике пожарного поезда станции Егоршино Нижнетагильского отряда филиала ФГП ВО ЖДТ России на Свердловской железной дороге;

Агафоновой Юлии Андреевне, члену Совета по делам молодежи в Артемовском городском округе, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 15;

2.4 за активную жизненную позицию, вклад в воспитание подрастающего поколения и развитие деятельности клуба по месту жительства
Базуеву Петру Юрьевичу, руководителю спортивного клуба «Изумруд»;

Базуевой Ирине Борисовне, специалисту по работе с молодежью спортивного клуба «Изумруд»;
Чихалову Юрию Васильевичу, руководителю спортивного клуба «Успех»;

Суханову Никите Сергеевичу, руководителю военно – спортивного клуба «Русич».
3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа